suivant est payable à la Municipalité pour le service d'aqueduc: 

4.1.1 Usagers ordinaires  

Le tarif de base pour toute maison, logement, appartement ou 

bâtiment où l'on tient feu et lieu non compris dans l'énumération du 

présent article est de deux cent vingt-cinq dollars (225,00 $). 

4.1.2 Usagers spéciaux 

Pour les établissements suivants, seul le tarif prévu au présent 

règlement s'applique à l'exception de tout autre: 

a) Bureau de poste (Société canadienne des postes),  

bâtiment Bell Canada  

bâtiment Archéo Topo